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„Wczoraj przedszkolaki, dzisiaj pierwszaki”

   W miniony piątek  cała społeczność szkolna Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Wojkowicach Kościelnych przeżywała szczególnie ważny moment. Odbył się ceremoniał Ślubowania uczniów klasy pierwszej i Pasowania na
ucznia szkoły podstawowej.
   To wydarzenie poprzedzone było uroczystą akademią przygotowaną dla wszystkich pracowników szkoły z okazji Dnia Edukacji Narodowej. W
tym szczególnym dniu zaszczycili nas swoją obecnością Burmistrz Miasta i Gminy Siewierz Zdzisław Banaś, Przewodnicząca Rady Miejskiej
Barbara Bochenek oraz Ks. Proboszcz Stanisław Pala.

„My, uczniowie klasy pierwszej Szkoły Podstawowej im. Marii Skłodowskiej-Curie uroczyście ślubujemy:

- systematycznie i wytrwale pracować nad wzbogaceniem swej wiedzy,
wykorzystywać jak najlepiej czas i warunki do nauki

- dbać o honor szkoły, godnie ją reprezentować
oraz znać, szanować i wzbogacać jej dobre tradycje;

- przestrzegać zasad koleżeńskiego współżycia,
pomagać w nauce tym, którzy mają z nią trudności

- okazywać należny szacunek Radzie Pedagogicznej
i wszystkim pracownikom  szkoły;

- przestrzegać obowiązków wynikających ze Statutu Szkoły,
zawsze i wszędzie zachować postawę godną ucznia Rzeczypospolitej Polskiej!”

   Rozpoczęcie nauki w szkole to niezapomniane przeżycie dla dziecka i jego rodziców. Dzieci, wkraczając w nowe środowisko, starają się
sprostać nowym obowiązkom, jakie stawia przed nimi szkoła. Pragną znaleźć swoje własne miejsce w nowej społeczności szkolnej, czemu
niewątpliwie sprzyja akt przyjęcia pierwszaków do szkolnej rodziny, czyli  Ślubowanie. Jest to ogromne przeżycie dla uczniów, rodziców i
wychowawcy. Wszyscy pragną, aby uroczystość ta była piękna i na długo zapadła w pamięci, dlatego oprócz wspaniałego występu uczniów,
przygotowano piękną dekorację.
   W tej  niezwykłej  uroczystości  brali  udział  wszyscy  uczniowie  naszej  szkoły  oraz  licznie  zgromadzeni  rodzice  naszych  najmłodszych
podopiecznych. Najważniejszą część uroczystości poprowadził  Pan Dyrektor Szkoły, który ogromnym piórem dokonał aktu pasowania  na
uczniów klasy pierwszej  szkoły podstawowej.  Wszystkie dzieci  otrzymały pamiątkowe dyplomy, rogi  obfitości,  a  także birety i  upominki
ufundowane przez pana Burmistrza, które wywołały radość i uśmiech na twarzach nie tylko pierwszoklasistów. Zaproszeni goście skierowali do
najmłodszych przedstawicieli  naszej społeczności wiele serdecznych i ciepłych słów. Nie obyło się bez gratulacji,  uścisków, wzruszeń. Na
zakończenie wykonano wszystkim pamiątkowe zdjęcie oraz zaproszono rodziców i gości na słodki poczęstunek.
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